

Cenová ponuka
zhotoviteľa

Príloha č. 1 A) Výzvy Rozpočet

Zákazka: Výmena zvislých liatinových stupačiek

Obchodné meno:	RAJA CORP s.r.o.						
Sídlo :	Bitúnková 5249/10, Nové Zámky, 940 01						
Štatutárny orgán:	Ján Paták						
IČO:	46 279 334						
DIČ:	2023327295						
IČ DPH:	SK2023327295						
Tel. číslo:	421 915 259 299						
e-mail:	rajacorp@gmail.com						
IBAN:	SK53 6500 0000 00002057 4749						

Názov položky	Množstvo/MJ		Cena MJ € bez DPH	Cena spolu € bez DPH	DPH v %	DPH v €	Cena celkom v € s DPH
1. Herz rúra plastliník 40x3,5 tyč	24	bm	8,83 €	211,99 €	23		260,75 €
2. Herz rúra plastliník 32x3 tyč	24	bm	6,67 €	160,01 €			196,81 €
3. Herz rúra plastliník 26x3 tyč	30	bm	5,00 €	150,00 €			184,50 €
4. Herz prechod 40x5/4" vnz	1	ks	12,08 €	12,08 €			14,86 €
5. Vsuška redukovaná 6/4x5/4 FT206/32	1	ks	4,83 €	4,83 €			5,94 €
6. Herz 3 prechod 32*3*1" ag voz	2	ks	6,34 €	12,67 €			15,58 €
7. Herz 3 prechod 26*3*3/4" ag voz	16	ks	4,58 €	73,33 €			90,19 €
8. Herz t kus 40*26*40	7	ks	14,42 €	100,92 €			124,13 €
9. Herz 3 t-kus 32*26*32	7	ks	9,58 €	67,08 €			82,51 €
10. Herz 3 koleno 90 40*3,5	2	ks	15,17 €	30,33 €			37,31 €
11. Herz 3 koleno 90*32*3	2	ks	7,42 €	14,83 €			18,24 €
12. Herz 3 koleno 90*26*3	18	ks	5,67 €	102,01 €			125,47 €
13. Herz 3 spojka 40	5	ks	9,67 €	48,33 €			59,45 €
14. Herz 3 spojka 32*3 lisov	5	ks	6,50 €	32,50 €			39,98 €
15. Herz 3 spojka 26*3 lisovacia	5	ks	4,00 €	20,00 €			24,60 €
16. Izoflex R 42/13	24	bm	0,87 €	20,78 €			25,56 €
17. Izolácia izoflex r 35/20	24	bm	1,40 €	33,60 €			41,33 €
18. Izoflex R 28/20	30	bm	1,35 €	40,50 €			49,82 €
19. Objímka jednoskrutková m8 40-46 5/4"	15	ks	0,46 €	6,87 €			8,45 €
20. Objímka jednoskrutková m8 31-38 1"	15	ks	0,46 €	6,87 €			8,45 €
21. Objímka jednoskrutková m8 25-30 3/4"	15	ks	0,48 €	7,20 €			8,86 €
22. Gulový kohút s pákou 6/4" mm KFP5	1	ks	17,30 €	17,30 €			21,28 €
23. Gulový ventil s pákou 5/4" mm KFP4	1	ks	10,42 €	10,42 €			12,82 €
24. Gulový kohút s pákou 1" mm KFP3	1	ks	6,21 €	6,21 €			7,64 €
25. Gulový kohút s pákou mm 3/4" KFP2	16	ks	4,00 €	64,00 €			78,72 €
26. Kúrenárske šróbenie 3/4" FT209/20	16	ks	4,00 €	64,00 €			78,72 €
27. Gebo qi 2"	1	ks	32,92 €	32,92 €			40,49 €
28. Redukcia 2" x 6/4" FT215/50	1	ks	5,83 €	5,83 €			7,17 €
29. Gebo qa 1.1/2"	1	ks	15,50 €	15,50 €			19,07 €
30. Gebo qa 1.1/4"	1	ks	18,50 €	18,50 €			22,76 €
31. Ht rúra 110/2000	10	ks	8,58 €	85,83 €			105,57 €
32. Ht rúra 110/1000	10	ks	4,58 €	45,83 €			56,37 €
33. Ht rúra 110/500	8	ks	2,75 €	22,00 €			27,06 €
34. Ht rúra 50/500	30	ks	0,94 €	28,05 €			34,50 €
35. Htea odbočka 110/110/45	8	ks	2,50 €	20,00 €			24,60 €
36. Htea odbočka 110/50/45	16	ks	1,70 €	27,20 €			33,46 €
37. HT dlhé hrdlo 50	8	ks	2,08 €	16,67 €			20,51 €
38. Htb koleno 50/45	30	ks	0,45 €	13,41 €			16,49 €
39. WC manžeta priama	8	ks	2,00 €	16,00 €			19,68 €
40. Objímka jednoskrutková M8/M10 102- 116mm 4"	16	ks	1,50 €	24,00 €			29,52 €
41. Htre čistiaci kus 110	1	ks	3,30 €	3,30 €			4,06 €
42. Nástrčné hrdlo 125/110 kan. Oranž	1	ks	6,42 €	6,42 €			7,90 €
43. Den Braven PU pena protipožiarna NEW 750ml pištoľová	8	ks	12,50 €	100,00 €			123,00 €
44. Dvierka nerez magnet brúsená N200x250	9	ks	25,00 €	225,00 €			276,75 €
Spolu				2 025,12 €			2 490,90 €

Práca	Cena spolu € bez DPH	DPH v %	DPH v €	Cena celkom v € s DPH
1. Demontáž konštrukcii okolo pôvodných potrubných rozvodov	480,00 €	23		590,4
2. Demontáž pôvodných liatinových potrubných rozvodov	1 410,00 €			1734,3
3. Sekanie prestupov medzi poschodiami	250			307,5
4. Montáž nových inštalačných rozvodov /voda,kanalizácia/ a utesnenie prestupov	3762			4627,26
5. Montáž sadrokartonových konštrukcií	4260			5239,8
6. Montáž revizných dvierok a pôvodných WC mís	584			718,32
7. Nákras montáže	350			430,5
8. Odvoz odpadu	1350			1660,5
Spolu	12 446,00 €			15 308,58 €

Spolu práca a materiál výmeny liatinových stupačiek, jedna šachta	14 471,12 €			17 799,48 €
Spolu práca a materiál výmeny liatinových stupačiek, 8 šiacht	115 768,96 €			142 395,82 €

V

dňa

Pečiatka
Podpis